- Kukliński, Jakub, *Kahlenberg: die Belagerung und der Entsatz Wiens 1683*, Wien: zu beziehen durch die Verlagsbuchh. G. Eichinger, K. Berg's Nachf., 1907.
- \_\_\_\_, *Spis rycerstwa polskiego z wyprawy wiedeńskiej 1683*, 1912.
- Kuruta, Dmitrij Dimitrievic, *Rozkaz dzienny do Woyska Polskiego w Kwaterze Głównéy w Warszawie dnia 5/17 października 1829*, Warszawa, 1829.
- Laskowski, Otton, *Jan III Sobieski*, Lwów, 1933.
- \_\_\_\_, *La campagne de Vienne 1683*, Varsovie: Institut des Sciences Militaires, 1933.
- Majewski, Ryszard, "Polski wysiłek obronny przed wojną chocimską 1621 r.", *Studia i Materiały Historii Wojskowości*, 1961, T.

- Relacja walnego od Turków oblężenia Wiednia w roku 1683*, 1683.
- Relacja Traktatów Polskich z Porthą Ottomańską, z Krakowa 3. Ianuarij, Anni Dñi 1699*, Kraków, 1699.
- Romanov, Konstantin Pavlovic, *Rozkaz dzienny do Wojska Polskiego w Kwaterze Główny w Warszawie dnia 29 czerwca/11 lipca 1829*, Warszawa, 1829.
- Rutka, T.T., *Miecz przeciwko Turkom ...*, Leszno, 1696.
- Sadzewicz, Marek, *Pod Chocimiem 1673*, Warszawa: Wydawn. Ministerstwa Obrony Narodowej, 1969.
- Schmidt, Ferdinand, *Turcy pod Wiedniem: obrazek historyczny*, Warszawa: J. Breslauer, 1877.